4ème étage du bâtiment A, escalier 1, porte à droite sur le 
palier, comprenant entrée, dégagement, salle de bains, 3 
chambres, cuisine, WC, séjour et TERRASSE.  
LOUÉ (contrat 01.07.2016 loyer 900 € + 300 € provision sur charges). 

LOT N°98 : PARKING 

MISE À PRIX : 45.000 € 
(QUARANTE CINQ MILLE EUROS) 

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION :  4.500 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
À la SCP DOMINIQUE - DROUX & BAQUET, Avocats au barreau de la Seine Saint Denis, 14 allée